АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2022 М2 2б42—па

О внесении изменений в постановление
администрацшi города Южно
Сахалинска от 28.05.2014 1 932-па «Об
оплате труда руководителей.
специалистов и обслуживающего
персонала МКУ «Управление делами
администрации города Южно
Сахалинска»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М2 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города

Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в Полоэкение об оплате труда руководителей и специалистов

муниципального казенного учреждения «Управление делами администрации города

Южно-Сахалинска», утвержденное постановлением администрации города IОжно

Сахалинска от 28.05.20 14 М 932-па цэменения. изложив пункты 7. 10 таблицы 1

«Должностные оклады руководителей и специалистов» пункта 3.3 раздела З «Порядок

установления должностных окладов работникам» в следующей редакции:

7 Главный бухгалтер 11803

10 Заместитель главного бухгалтера 11561

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубли кованыя.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на

управляющего делами администрации города Южно-Сахалинска (Кожухов В.А,).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук